
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? г. Дальнегорск № тЧТ-та-

Об утверждении плана проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных администрации Дальнегорского

В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 года 

№ 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

организациях, подведомственных администрации Дальнегорского городского 

округа на 2019 год (далее -  План проведения проверок) (прилагается).

2. Довести План проведения проверок до сведения заинтересованных лиц 

посредством его размещения на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и направить в 

департамент труда и социального развития Приморского края.

3. Контроль за ис ляю за собой.

городского округа на 2019 год

И.о. Главы Дальнегорс 
городского округа В.Н.Колосков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа
от @6 ■ /<4- Л с fcf № 7^* -г __

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях,
подведомственных администрации Дальнегорского городского округа

на 2019 год

№
п/п

Наименование 
подведомственной 

организации, 
деятельность которой 
подлежит плановой 

проверке

Адрес фактического 
местонахождения 
подведомственной 

организации

Цель плановой 
проверки

О с н о в а н и е

п р о в е д е н и я

п л а н о в о й

п р о в е р к и

Ф о р м а  п р о в е д е н и я  

п л а н о в о й  п р о в е р к и  

( д о к у м е н т а р н а я ,  

в ы е з д н а я )

Дата
н а ч а л а

п р о в е д е н и я

п л а н о в о й

п р о в е р к и

(м е с я ц )

С р о к

п р о в е д е н и я

п л а н о в о й

п р о в е р к и

( р а б о ч и х

д н е й )

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное обще­

образовательное бюд­
жетное учреждение 
"Средняя общеобразо­
вательная школа № 12" 
г. Дальнегорска 
с. Сержантово.

692436,
Приморский край, г. 

Дальнегорск, с.
Сержантово, 

ул. Советская, 8; 
тел: 3-94-83

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(н е  чащ е ч ем  1 раз 
в три года)

выездная март
не более 20 

рабочих 
дней

2. Муниципальное обще­
образовательное бюд­
жетное учреждение 
"Средняя общеобразо­
вательная школа № 16"

692437,
Приморский край, г, 

Дальнегорск, с. Тайга, 
ул. Школьная, 14; 

тел:3-97-49

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№ 491 -КЗ от 
07.11.2014

(н е  чащ е чем  1 раз 
в три года)

документарная апрель
не более 20 

рабочих 
дней



2
г. Дальнегорска с. 
Краснореченский 
(Тайга)

3. Муниципальное дош­
кольное образователь­
ное бюджетное учре­
ждение «Детский сад 
общеразвивающего вида 
№ 13» г. Дальнегорска

692441,
Приморский край, г. 

Дальнегорск, ул. 
Приморская, 28а; тел: 2- 

86- 32

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(н е  ч ащ е ч ем  1 раз 
в три года)

выездная май

не более 20 
рабочих 

дней

4. Муниципальное дош­
кольное образователь­
ное бюджетное учре­
ждение «Детский сад 
присмотра и оздоров­
ления № 15 «Аралия» 
г. Дальнегорска

692441,
Приморский край, г. 

Дальнегорск, ул. 
Осипенко, 26А; 

тел: 3-29-83

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№ 491 -КЗ от 
07.11.2014

(н е чащ е чем  1 раз 
в три года)

выездная июнь

не более 20 
рабочих 

дней

5. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
"Централизованная 
библиотечная система" 
Дальнегорского 
городского округа

692441
Приморский край, 

г.Дальнегорск, проспект 
50 лет Октября, 80, 

тел.3-20-53

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(н е  чащ е ч ем  1 раз 
в три года)

выездная июль

не более 20 
рабочих 

дней

6. Муниципальное автоно­
мное учреждение «Мик- 
рокредитная компания 
«Центр развития 
предпринимательства»

692446
Приморский край, 

г.Дальнегорск, 
ул. Сухановская, 1; 

тел.2-71-69

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(н е чащ е чем  1 раз  
в три года)

выездная ноябрь
не более 20 

рабочих 
дней


